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Organisation Name Vorname E-Mail
Alstom (Schweiz) AG Handschin Matthias matthias.handschin@transport.alstom.com
Alstom (Schweiz) AG van der Linden Herman herman.van-der-linden@transport.alstom.com
ALSTOM Transport IS Passau Vincent vincent.passau@transport.alstom.com
BÄR Bahnsicherung AG Hablützel Thomas thomas.habluetzel@baer-ing.ch
BÄR Bahnsicherung AG Röthlisberger Urs urs.roetlisberger@baer-ing.ch
BÄR Bahnsicherung AG Meier Richard richard.meier@baer-ing.ch
BÄR Bahnsicherung AG Füglister Alfons alfons.fueglister@baer-ing.ch
BAV / IN bw I Pierre-André Pianzzola pierre-andre.pianzola@bav.admin.ch
BAV / SI st Hüppi Wolfgang wolfgang.hueppi@bav.admin.ch
BAV / SI st Häusel Felix felix.haeusel@bav.admin.ch
BAV / SI st Jordan Heinrich heinrich.jordan@bav.admin.ch
BAV / SRM Slovak Roman roman.slovak@bav.admin.ch
BAV / SRM Michel Daniel daniel.michel@bav.admin.ch
BAV FI / sn von Känel Beat vonkaenel.beat@bav.admin.ch
BAV FI / sn Kolden Kjell kjell.kolden@bav.admin.ch
BAV IN Eder Toni toni.eder@bav.admin.ch
BAV IN / zr Bacher Roland roland.bacher@bav.admin.ch
BAV SI / st Hänni Hanspeter hanspeter.haenni@bav.admin.ch
BAV SI / st von Wyss Olivier olivier.vonwyss@bav.admin.ch
BAV SI / su Arnet Werner werner.arnet@bav.admin.ch
BAV SI /fz Josi Walter walter.josi@bav.admin.ch
BLS Netz AG Guggisberg Urs urs.guggisberg@bls.ch
BLS Netz AG Schweizer André andre.schweizer@bls.ch
BLS Netz AG Bettschen Fritz fritz.bettschen@bls.ch
Bombardier Neumann Wolfgang wolfgang.neumann@ch.transport.bombardier.com
Bombardier Transportation AG Baumgartner Lothar lothar.baumgartner@ch.transport.bombardier.com
Bombardier Transportation AG Korondi Peter peter.korondi@ch.transport.bombardier.com
Bombardier Transportation LOC Weiss Uwe uwe.weiss@de.transport.bombardier.com
Bombardier Transportation AG Tomar Siddhant tomar.siddhant@de.transport.bombradier.com
Bombardier Transportation AG Kaup Joachim joachim.kaup@de.transport.bombardier.com
Bombardier Transportation AG Zanchetta Patrick patrick.zanchetta@ch.transport.bombardier.com
Bombardier Transportation (Signal) GmbHPölderl Olaf olaf.poelderl@de.transport.bombardier.com 
Chemin de fer de l'Etat de Genève (CFEGWürtz Remi remi.wurtz@etat.ge.ch
Chemins de fer du Jura Stolz Théo theo.stolz@les-cj.ch



CORRIDOR C Rotterdam-Antwerpen-Bas Mosmann Sylvain sylvain.mosmann@rff.fr
CORRIDOR C Rotterdam-Antwerpen-Bas Jaeger François Francois.JAEGER@cfl.lu
DB AG / BEV Lange Jürgen juergen.lange@deutschebahn.com
DB AG Hugenschmidt Wolfgang wolfgang.hugenschmidt@deutschebahn.com
DB AG / BEV Früh Dirk dirk.frueh@deutschebahn.com
DB Netz AG Ramerth Josef josef.ramerth@deutschebahn.com
DB Netz AG Zube Martin martin.zube@deutschebahn.com
DB Netz AG Schmied Roland roland.schmied@deutschebahn.com
DB Netz AG Lehmann Sabrina sabrina.lehmann@deutschebahn.com
DB Netz AG Jung Harald jung.harald@deutschebahn.com
DB ProjektBau GmbH Weisser Johannes johannes.weisser@deutschebahn.com
DB ProjektBau GmbH Hartmann Rainer rainer.hartmann@deutschebahn.com
eduRail Gutzwiller Rolf gutzwiller@eduRail.com
ELBAS Schweiz AG Schiffmann Frank f.schiffmann@elbas.ch
Emch + Berger Dr. Levkov Ivan ivan.levkov@emchberger.ch
Emch + Berger Moreno Manfred manfred.moreno@emchberger.ch
Emch + Berger Schumacher Raphael raphael.schumacher@emchberger.ch
Enotrac (für SWISSRAIL) Würgler Dieter dieter.wuergler@enotrac.com
GESTE Engineering AG Riemenschnitter Michael michael.riemenschnitter@geste.ch
GESTE Engineering AG Mossi Michele michele.mossi@geste.ch
Hafenbahn Schweiz AG Keusch Kurt kurt.keusch@sbb.ch
Hafenbahn Schweiz AG Hagmann Andreas andreas.hagmann@sbb.ch
INTELIS Däppen Philippe philippe.daeppen@intelis.ch
INTELIS Gnägi Thierry thierry.gnaegi@intelis.ch
KAGO AG Kaufmann Alois alois.kaufmann@kago.com
Mauerhofer & Zuber Arn Laurent laurent.arn@mz-sa.ch
Mauerhofer & Zuber Dell'Agnolo Daniel daniel-dellagnolo@mz-sa.ch
OeBB Kamber Heinz info@oebb.ch
PÖYRY INFRA AG Rietsch Pierre-Noël pierre.rietsch@poyry.com
SBB Leemann Robert robert.rl.leemann@sbb.ch
SBB Richrad Jan jan.richard@sbb.ch
SBB Zürcher Martin martin.zuercher@sbb.ch
SBB Scheuermann Marc marc.scheuermann@sbb.ch
SBB Roth Ulrich ulrich.roth@sbb.ch
SBB Wilhelm Bettina bettina.wilhelm@sbb.ch
Schweiz. Südostbahn AG Hösli Ruedi ruedi.hoesli@sob.ch
Schweiz. Südostbahn AG Dobler Anton anton.dobler@sob.ch
Schweiz. Südostbahn AG Bräcker Peter peter.braecker@sob.ch



Siemens Schweiz AG Fehr Martin martin.fehr@siemens.com
Siemens Schweiz AG Franzen Philippe philippe.franzen@siemens.com
Sigdata AG Elfeber Christian christian.elfeber@sigdata.com
SIGNON Schweiz AG Bauer Stefan stefan.bauer@signon-rail.com
SIGWEL AG Welti Werner werner.welti@sigwel.ch
Sihltal Zürich Uetliberg Bahn SZU Schöb Clemens clemens.schoeb@szu.ch
Sihltal Zürich Uetliberg Bahn SZU Henning Bertram bertram.henning@szu.ch
Sihltal Zürich Uetliberg Bahn SZU Schnetzer Remo remo.schnetzer@szu.ch
Sihltal Zürich Uetliberg Bahn SZU Wittwer Benedikt benedikt.wittwer@szu.ch
Sursee-Triengen Bahn Emmenegger Matthias matthias.emmenegger@gmx.ch 
Thales Huggler Urs urs.huggler@thalesgroup.com
Thales Wander Dagmar dagmar.wander@thalesgroup.com
TMR Maye Jean-Paul jean-paul.maye@tmrsa.ch
Transports publics fribourgeois Farine François francois.farine@tpf.ch
TRAVYS Garcia Enrique e.garcia@travys.ch
TRN SA Angéloz s.angeloz@trn.ch
TRN SA Bobilier p.bobillier@trn.ch
TRN SA Perrenoud o.perrenoud@trn.ch
VöV Walser Urs urs.walser@voev.ch
zb Küng Pius pius.kueng@zentralbahn.ch


